СОВЕТ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                       Асиновского района Томской области

                                                      Р Е Ш Е Н И Е

от 28.12.2005   №  23
Об  утверждении положения
«О  порядке материально-технического

и  организационного  обеспечения

деятельности органов  местного

самоуправления»

В целях определения порядка материально-технического и организационного  обеспечения деятельности органов местного самоуправления, руководствуясь п. 8 ч. 10 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного   самоуправления в  Российской  Федерации»,
Совет Ягодного  сельского  поселения  РЕШИЛ:

1. Утвердить положения «О порядке материально-технического и организационного  обеспечения деятельности органов местного самоуправления Ягодного сельского поселения» (Согласно Приложения).
[image: image1.png]

  Глава Ягодного сельского  поселения                                          Данильчук Н.А.